
SHMV -  VL - Gem.4er Msch.  - System  BETON 3. PUNKTSPIEL- u. RANGLISTEN - TURNIER

AM  17.05.2009  IN  TRAPPENKAMP

ERGEBNISLISTE

SCHIEDSGERICHT :  OS :  Ralph Santen ( PTSV)

S:  Britta Brandt-Lagerquist (MGC Oly.Kiel)

S.:Thorsten Niemann (MGC-B.Oldesloe)

TURNIERLEITUNG: Jobst Petrina   ( TV-Trappenkamp )

TABELLE  vor dem 3.  SPIELTAG

VEREIN SCHLAGZAHL Ø PKT.:

01. MGC - Bad Oldesloe 759 31,625 10 : 02

02. MGC - Olympia Kiel   771 32,125 10 : 02

03. Preetzer TSV 782 32,583 04 : 08

04. TV - Trappenkamp 878 36,583 00 : 12

TABELLE   des 3.  SPIELTAGs

01. MGC - Bad Oldesloe 368 30,667 06 : 00

02. Preetzer TSV 385 32,083 04 : 02

03. MGC - Olympia Kiel   390 32,500 02 : 04

04. TV - Trappenkamp 441 36,750 00 : 06

Abschluß-Tabelle

01. MGC - Bad Oldesloe 1127 31,306 16 : 02

02. MGC - Olympia Kiel   1161 32,250 12 : 06

03. Preetzer TSV 1167 32,417 08 : 10

04. TV - Trappenkamp 1319 36,639 00 : 18

01. MGC - Bad Oldesloe 123 129 116 368 06 / 00

Frahm , Volker H 43512 27 39 30 96 32,000

Buchholz , Jennifer D 31317 34 29 31 94 31,333

Milleville , Pascal Jm 37165 34 32 24 90 30,000

Niemann , Thorsten H 45006 28 29 31 88 29,333

02. Preetzer TSV 127 132 126 385 04 / 02

Boock , Thomas H 46869 29 37 33 99 33,000

Santen , Ralph H 33349 33 33 35 101 33,667

Brandt , Ralph H 28747 34 31 30 95 31,667

Heydt , Lars H 44771 31 31 28 90 30,000

03. MGC - Olympia Kiel  I 130 133 127 390 02 / 04

Brandt-Lagerquist , Britta D 49742 32 32 30 94 31,333

Lemke ,Sabrina D 34585 37 35 33 105 35,000

Lemke , André H 29671 32 39 35 106 35,333

Lemke , Renè H 29677 29 27 29 85 28,333

04. TV - Trappenkamp 151 147 143 441 00 / 06

Buchholz , Frauke D 35228 35 36 34 105 35,000

Bronsart , Viola D 37051 46 43 38 127 42,333

Buchholz , Werner Sm 41297 36 37 34 107 35,667

Lembrecht , Bärbel D 35420 34 31 37 102 34,000

Ersatzspieler keine

Einzelspieler

FCUChrist , Daniel H 44409 33 26 30 89 29,667

Besondere Vorkommnisse :  Keine . 

Für die Richtigkeit der Angaben

Jobst Petrina

Turnierleiter - TV-Trappenkamp
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Schnitt

1 Christ , Daniel 5 4 4 5 5 6 4 6 5 5 3 5 5 4 7 6 6 4 89 29,667

2 Niemann , Thorsten 6 5 5 4 5 6 4 6 6 6 3 5 4 5 5 3 6 4 88 29,333

3 Milleville , Pascal 3 6 4 5 7 6 4 5 5 6 3 6 6 5 5 6 5 3 90 30,000

4 Brandt-Lagerquist , Britta 4 4 5 8 6 6 3 6 8 6 3 6 4 6 5 4 6 4 94 31,333

5 Heydt , Lars 6 3 5 4 6 5 5 6 8 6 3 5 4 5 6 5 5 3 90 30,000

6 Lemke , André 5 6 5 12 6 4 4 5 5 6 3 7 4 5 9 6 6 8 106 35,333

7 Frahm , Volker 5 5 3 8 6 5 5 6 5 4 3 5 4 5 8 6 6 7 96 32,000

8 Lemke , Renè 5 4 5 3 5 5 3 6 6 5 3 4 6 4 5 5 7 4 85 28,333

9 Boock , Thomas 5 8 5 5 5 4 5 6 6 7 3 5 5 4 8 5 5 8 99 33,000

10 Buchholz , Jennifer 6 6 5 5 5 6 5 5 6 5 3 6 4 6 7 5 6 3 94 31,333

11 Buchholz , Werner 7 5 7 7 8 5 4 8 6 4 3 5 7 6 10 4 6 5 107 35,667

12 Brandt , Ralph 6 6 4 5 5 6 4 6 7 5 4 5 5 5 6 6 5 5 95 31,667

13 Santen , Ralph 5 7 6 6 5 6 5 5 8 6 3 6 4 6 7 6 7 3 101 33,667

14 Bronsart , Viola 6 11 5 8 11 8 10 9 7 7 4 5 5 6 7 7 6 5 127 42,333

15 Buchholz , Frauke 6 6 5 8 6 6 6 7 7 4 3 4 6 5 7 8 6 5 105 35,000

16 Lembrecht , Bärbel 7 7 6 5 6 6 5 7 7 6 4 5 5 6 7 4 5 4 102 34,000

17 Lemke , Sabrina 6 11 4 7 7 8 7 6 7 5 3 5 5 4 8 4 4 4 105 35,000

18 0 0,000

19 0 0,000

20 0 0,000

. . . . . . . . . . . . . . . . . .

93 104 83 105 104 98 83 105 109 93 54 89 83 87 117 90 97 79 1673 32,804

Platz: 10 14 3 16 14 13 3 16 17 10 1 7 3 6 18 8 12 2

F.d. R.  Jobst Petrina - TVT -

Turnierleiter


